就労希望申立書（求職活動誓約書）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
　稚内市長　様

申立者住所
申立者氏名
児　童　名

　私は、保育所等への入所、継続または施設等利用給付を希望するので、下記のとおり申し立てします。
　認定後は、認定日（現在入所中の方は退職日）から起算して90日以内に就労し、就労証明書を提出することを誓約します。なお、認定（退職）日から起算して90日以内に就労できなかった場合は、利用要件を備えておりませんので認定を解除し、施設を退所させられても異議の申立はいたしません。（退所要件は保育所入所中の方に限る）

　※該当する□にチエック☑を入れて下さい。
	活動状況
	□　現在、求職活動を行っている。（令和　　年　　月　　日）
　　□　採用面接を受けている（　　　　　回）
　　□　ハローワークで就職相談をしている。（週・月　　　日）
　　□　求人情報や新聞の求人広告等を見ている。
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　起業準備を行っている（令和　　年　　月　　日開業予定）
　（準備内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　現在、求職活動または起業準備は行っておらず、保育所等
入所後求職活動を開始する。
（内定等をもらっている場合、証明する書類があれば提出してください。）

	希望就労形態
	· 正職員　□　パート　□　その他（　　　　　　　　　）

	希望勤務時間
	月　　　　日、１日　　　　　時間 程度

	保育所等に入所
できなかった場合
	· 家族等に見てもらい働く予定
· 託児施設に預け働く予定　（施設名　　　　　　　　　　　）
· 保育所等の内定があるまで待つ

※本申請は、原則、年度内１回のみ有効となります。